МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ АЧИТСКОЕО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЧИТСКИЙ

ДЕТСКИЙ САД «УЛЫБКА»

И .07.2025 г. №452

ПРИКАЗ
«Обутверждении итогов муниципального конкурса «Традиции

моей семьи»

На основании протокола заседания экспертной комиссии МОГО МКДОУ АМО
Ачитскогий детский сад «Улыбка»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги муниципального конкурса «Традиции моей семьи» среди

учреждений дошкольного образования Ачитского городского округа;

И тоги ср.балл
Русскопотамский д/с «Теремок» 40 10 1 место
Ачитский д/с «Улыбка» 21 7 2 место
Уфимский д/с «Радуга» 26 8, 66 1 место
Ачитский д/с «Ромашка» 25 8,33 1 место [
Уфимский д/с «Малышок» 26 8,66

.......... ... i
1 место

Афанасьевский д/с «Колосок» 30 7,5 3 место
Бакряжский д/с «Колокольчик» 33 8,25 2 место
2.
3. Руководителю МОГО подготовить наградные материалы
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой